
Tilsyn, Samspil & Samarbejde, Ledelse & Organisation

Kvalitet og udvikling til gavn for brugerne af sociale tilbud



Hvad kan vi?

Vi tilbyder konsulentydelser til sociale tilbud, kommuner, regioner, selvejende 
og private organisationer i Danmark. Vores ydelser tilpasses kundens ønsker 
og behov, og prisen fastsættes individuelt i en kontrakt.

Hovedydelsen er tilsyn, andre ydelser er undervisning, supervision og  
andre opgaver inden for det sociale område.

Tilsyn med fokus på •	 kvalitet og udvikling sikrer, at kommuner og 
regioner lever op til gældende lovgivning og retningslinjer i forhold til at 
føre tilsyn med sociale tilbud til børn, unge og voksne. Vi gennemfører 
anmeldte og uanmeldte tilsyn, og specialtilsyn, f.eks. hvis der er 
mange klager over et tilbud og/eller hvis der er behov for at undersøge 
forholdene nærmere på konkrete områder.

Undervisning/temadage i emner, der relaterer sig til praksis og Lov om •	
Social Service, og som målretter sig den enkelte arbejdsplads. Der er  
mulighed for interne og eksterne undervisningsforløb. Det kan 
f.eks. være i forhold til relationer mellem medarbejdere og brugere, 
handleplaner for voksne, magtanvendelser eller  sociale botilbuds 
medicinhåndtering  – og meget mere.

Supervision til enkeltpersoner og/eller grupper baseret på en •	 psyko- 
dynamisk og/eller systemisk forståelsesramme. Vi yder derudover  
faglig sparring og coaching til ledere og medarbejdere, som arbejder 
med ledelse, psykisk arbejdsmiljø og medarbejderudvikling.

Andre opgaver og skræddersyede løsninger til den socialfaglige arbejds-•	
plads, som har behov for en særlig ydelse i forhold til gennemførelse og 
udvikling af projekter, koncepter eller socialfaglige freelanceopgaver, 
rådgivning og vejledning. Vi kan f.eks. tilbyde ydelser i forhold til 
relationer, psykisk arbejdsmiljø og udviklingsprocesser på flere niveauer.

Hvem er vi?

Bunk & Elkjær er en faglig konsulentvirksomhed, som er opstået i et tæt samarbejde og 
venskab mellem Ruth Bunk og Vivian Elkjær.

Vi har arbejdet sammen på et utal af opgaver, og supplerer hinanden med vores 
forskellige faglige baggrunde og kompromisløse samspil, som til sammen betyder, at vi 
kommer hele vejen omkring en opgave med et forstærket fagligt fokus. 

Bunk & Elkjær startede som en selvstændig konsulentvirksomhed den 1. januar 2008, og 
lige fra begyndelsen har vi haft susende travlt med mange forskellige opgaver – både 
tilsynsopgaver, specialtilsyn, undervisningsopgaver og introduktionsforløb m.m.

Grundlæggende baserer konsulentvirksomheden sig på, at gennemføre anmeldte og 
uanmeldte tilsyn på sociale tilbud, enten drevet af kommune eller region. Vores tilgang 
i tilsynet er systemisk baseret, og vi betragter dialogen som vores vigtigste redskab.

Kommunikationen er fri og fuld af humor, men uden at fornægte fagligheden og 
dialogen, der ofte udspringer sig af vores tilsyn. For os er det vigtigt, at borgeren 
kommer i centrum, og at kvaliteten udvikles til gavn for brugerne af de sociale tilbud.  

For uddybende cv henvises til www.bunkogelkjaer.dk Læs mere om vores ydelser på www.bunkogelkjaer.dk

Ruth: 
Uddannet sygeplejerske og efteruddannet som både 
faglig medarbejder og leder. Har i mange år været 
leder af et socialpsykiatrisk trænings- og botilbud 
til unge voksne, og har erfaring som medarbejder, 
stedfortræder og leder.
Spidskompetencer indenfor tilsyn og udviklingsop-
gaver, samspil, samarbejde, bruger- og medarbej-
derinddragelse, supervision, ledelse og organisation. 

Vivian: 
Uddannet socialrådgiver og efteruddannet som både 
faglig medarbejder og leder. Har erfaring fra både 
amt og kommune med myndighedsopgaver som 
medarbejder, konsulent og leder. 
Spidskompetencer indenfor tilsyn og udviklings-
opgaver, specialrådgivning, serviceloven, forvaltnings-
kendskab, coaching, ledelse og organisation. 



Hvordan kontaktes vi?

Kontakt os for en uforpligtende drøftelse af ønsker og muligheder. Vi tilpasser 
vores koncepter og ydelser, så det svarer til jeres behov og forventninger. På 
den måde får I lige præcis den ydelse, som I har brug for med fokus på kvalitet 
og udvikling.

Prisen fastsættes individuelt efter kontrakt - afhængig af opgavens omfang og 
indhold. Efter behov samarbejder vi med relevante og dygtige fagpersoner fra 
vores brede netværk gennem mange år.

Bunk & Elkjær har kontorer i henholdsvis Thisted og Viborg. Vi træffes på mail 
og telefon, og derudover henvises til vores hjemmeside www.bunkogelkjaer.dk

I Thisted møder du:

Ruth Bunk
Snerlevej 25
7700 Thisted
Mobil: 2783 2787
ruth@bunkogelkjaer.dk
www.bunkogelkjaer.dk

I Viborg møder du:

Vivian Elkjær
Liseborg Toft 54
8800 Viborg
Mobil: 2783 2788
vivian@bunkogelkjaer.dk
www.bunkogelkjaer.dk
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